UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:               /SNV-VP

V/v rà soát các khó khăn, vướng

mắc trong kết nối, khai thác dữ

liệu từ các bộ, ngành

          Hà Tĩnh, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1033/STTTT-CNTT&BCVT ngày

15/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát các khó khăn, vướng

mắc trong kết nối, khai thác dữ liệu từ các bộ, ngành; sau khi rà soát hệ thống cơ

sở dữ liệu của Bộ Nội vụ triển khai cho ngành Nội vụ không gặp các tồn tại các

khó khăn, vướng mắc trong kết nối, khai thác dữ liệu từ Bộ Nội vụ.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T16:43:26+0700

		2024-07-15T16:56:57+0700

		2024-07-15T16:57:21+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T16:57:43+0700